
Van:  
Verzonden: vrijdag 11 november 2022 13:17

Aan:  
CC: , ; ; 
Onderwerp: RE: EG XL almelo park

Beste  , beste ,

In de nabijheid van jullie perceel staan 3 openbare brandhydranten, hydrant 18, hydrant 1 en hydrant 19: 

Zie onderstaande afbeelding (let op: hierbij is het zuiden de bovenkant van de tekening)

Hydrant 1

M)

Hydrant >8



De andere rode palen die in het veld te zien zijn, zijn "postindicators" waarmee een ondergrondse afsluiter is te
bedienen.
Indien gewenst kunnen jullie ter hoogte van 30.2 een gebouwaansluiting realiseren.

Conform het UPD van de centrale bluswater voorziening hebben de openbare hydranten een capaciteit van:
2.000 dm3 / min gedurende 4 uur
Dus 120 m3 / uur gedurende 4 uur

Als er nog verdere vragen zijn hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

 

T Postadres Bezoekadres

M Pos bus 5100 Haven Zuidzijde 30

I www.almelo.nl 7600 GC Almelo 7607 EW Almelo

cn
Disclaimer
De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 
Als u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden. 
De afzender sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit elektronische verzending.

Van:   < >

Verzonden: vrijdag 11 november 2022 12:49
Aan:   < >

CC:   < >; ; 
< >

Onderwerp: EG XL almelo park

bijlage(n) in deze e-mail, tenzij je de afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval
van twijfel contact op met de I&A servicedesk.

Geachte  ,

Ik heb uw gegevens ontvangen van  . Wij zijn druk namens EG group voor de ontwikkeling van het
tankstation+horeca op XL park Almelo.

Een belangrijk onderdeel hiervan is dat er duidelijkheid is over de blusvoorzieningen rondom het terrein. Op 3

posities zijn er bovengrondse hydranten zichtbaar van deze Centrale blusvoorziening bij het te ontwikkelen terrein.
Zie afbeeldingen.
Gister hebben wij overleg gehad met de brandweer maar voor hun was het ook niet duidelijk wat voor
voorzieningen er zijn.
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Kunt u aangeven welke debieten aan blusvoorzieningen hier exact aanwezig zijn?

Ik zie uw reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groeten, 
 

ContrAll

 

Tel: 
Fax: 
Mobiel: 
e-mail: 
Internet: www.Contrall.nl
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